
INDICATORE ISEE Per due figli Oltre due figli
Fino a € 5.300,00 0,81 €    0,81 €           ESENTE
Da € 5.300,01  a € 6.700,00 2,84 €    2,65 €           ESENTE
Da € 6.700,01  a € 8.250,00 3,50 € 3,34 € ESENTE
Da € 8.250,01 a € 10.500,00 4,39 € 4,19 € ESENTE
Da € 10.500,01  a €14.695,96 5,18 € 4,98 € ESENTE
Da € 14.695,97 a € 20.000,00 5,67 € 5,38 € ESENTE
Oltre € 20.000,00 (tariffa a prezzo pieno) * 5,84* € 5,57 €** 5,57 €**
* tariffa applicata anche ai NON residenti
**Tariffa applicata solo ai residenti

Riferimenti: atto di deliberazione G.C. n. 241 del 13/12/2024

TARIFFE REFEZIONE SCOLASTICA DALL'1/01/2025


